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Dotyczy udzielenia zamówienia:    Dostawa materiałów szewnych, siatek chirurgicznych i innych wyrobów medycznych

   W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:
Część nr 11, pozycja 1 
– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu w dwóch rozmiarach:
1)	– 40 x 42cm, rozmiar przylepny 40 x 36cm?
2)	– 55 x 55cm, rozmiar przylepny 55 x 51cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą  kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micropoint? Dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 2 poz. 12
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą 20 mm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 2 poz. 12
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą 24 mm , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 4 
Czy Zamawiający w w/w Zadaniu dopuści syntetyczny niewchłanialny monofilament wykonany z polipropylenu bez dodatku polietylenu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-7), grupa II (poz. 8-10), grupa III (poz. 11)? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dot. Zadania nr 7 poz. 1-7
Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,2-1,4 mm, gramaturze 70 g/m2 +/-10%, grubości 0,60 mm +/-10%, grubości nici 0,15-0,20 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie:
Do pakietu nr 10
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących właściwościach:
Sterylna taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT.  Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego.
Parametry:
· szerokość:  1,2 cm
· długość: 45 cm
· grubość: 0,45 mm
· gramatura: 57 g/m2
· wielkość porów: 0,90 mm
Brzegi taśmy zakończone są pętelkami. Taśma w plastikowej osłonce.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie:
Dotyczy Części nr 10
Prosimy o zwolnienie z wymogu dostarczenia próbek, gdyż jesteśmy Państwa dostawcą na mocy umowy z dnia 28.05.2018 lub prosimy o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej.
Odpowiedź:
Zamawiający od aktualnego dostawcy nie wymaga dostarczenia próbki

Pytanie:
Dotyczy części nr 4
Zamawiający w ramach opisu przedmiotu zamówienia wymaga, aby zaoferowane produkty były „pakowane podwójnie w szczelnie zamknięte saszetki, opakowanie bezpośrednie typu RacePack redukujące pamięć szwu” (zgodnie z formularzem cenowym, część nr. 4). Czy Zamawiający w ramach powyższego rozwiązania dopuści pakowanie pojedyncze posiadające takie same cechy użytkowe - i redukujące pamięć kształtu szwu?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o zmianę zapisu w art. 4 pkt. 6 projektu umowy „WYKONAWCA zobowiązany jest w terminie do 5-dni roboczych rozpatrzyć reklamację oraz dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU w miejsce towaru wadliwego towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie i towar brakujący w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów art. 5 pkt. 1:
1. W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru  WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanego w terminie/ reklamowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie lub reklamowanego towaru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy

         II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· pkt. 14.1 ppkt. 2) lit. (a)  SIWZ otrzymuje brzmienie:
(a)	 do 3 dni roboczych – 10 punktów

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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